
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 
 

ЗАПОВЕД   
  

№256 
 

гр. Шумен  14.05.2019год. 
 

На основание чл.23, ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от 
проведения на 13.05.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 13.05.2019г. на Комисията 
назначена със Заповед №253 /13.05.2019г., ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения 
открит конкурс за определяне на изпълнител на дейности по смисъла на чл.10, ал.1 т.5 от 
Наредбата, а именно: „Подготовка на почва за производство на посадъчен материал и 
дейности по производство на посадъчен материал” в границите на Горски разсадник 
Салманово– държавна собственост в района на дейност на ТП “ДГС Шумен” открит със 
Заповед №236 от 25.04.2019 г., на Директора на ТП „ДГС Шумен” гр.Шумен. 

На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.12, от Наредбата за условията и 
реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 
собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛАСИРАМ 
Кандидат №1. ЕООД „Б оян  Б ойче в”  г р .  Разг р ад ,  Е И К- 127 5753 64 ,  н а  
Аг енция  по  в писв анията  със  се да ли щ е и  адрес  на  упр ав лени е :  г р .  Раз г рад  
ул .  Ал ек сан дър  Ст ам бо лийс ки   № 28  ,  предст ав ляв ано  на  ко нк урс а  о т  чл . 59  
о т  ЗЗЛД-  упълно м о щ ен  пре дст ав ител ,  при  сле днит е  па рам ет ри  на  
о ко нчателнат а  о ферта :  

О бе к т  1  В и д  н а  у с л у г а т а  М я р к а  К ол и ч е с т в о  С р ок  з а   
и з п ъ л н е н и е  

П р е д л а г а н а  
ц е н а  ( л в . )  

бе з  Д Д С  
I . Д е й н ос т и  п о  п од г от ов к а  н а  п оч в а т а  з а  п р ои з в од с т в о  п о  п ос а д ъ ч е н  м а т е р и а л  

1  О р а н  н а  д ъ л б оч и н а  3 0  с м .  д к а .  7 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   1 8 9 0 , 0 0  

2  К ул т и в и р а н е  д к а .  7 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   7 7 0 , 0 0  

3  Д и с к ув а н е  д к а .  7 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   8 4 0 , 0 0  

4  К ор е н е ж  м . с м .  3  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   1 8 0 0 , 0 0  

5  
И з к оп а в а н е  н а  д уп к и  с  
м от ор е н  с в р е д е л  м . с м .  2  

3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  
г .   1 2 0 0 , 0 0  

6  П р е в оз  с  р е м а р к е  д к а .  4  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   1 0 0 , 0 0  
I I . Д е й н ос т и  п о  п р ои з в од с т в о  н а  п ос а д ъ ч е н  м а т е р и а л  

№  п о  
р е д  В и д  н а  у с л у г а т а  М я р к а  К ол и ч е с т в о  С р ок  з а   

и з п ъ л н е н и е  

 
П р е д л а г а н а  

ц е н а  ( л в . )  

 

1  
П о д р я з в а н е  н а  ф и д а н к и  с  П -
о б р а з н а  с к о б а  

1 0 0 0  
л . м .  5 0  

3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  
г .   2 5 0 0 , 0 0  



2  П о д р я з в а н е  ( п о д к о п а в а н е )  н а  
т оп ол ов и  ф и д а н к и  с ъ с  з а д н а  
с к о б а  0 / 1 / 0 ;  0 / 2 / 0  

м с м  1 5  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   3 6 0 0 , 0 0  

3  На п р а в а  н а  л е х и  з а  п ос е в  д к а .  3 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   6 6 0 , 0 0  

4  Д и с к ув а н е  д к а .  4 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   4 8 0 , 0 0  

5  К ул т и в и р а н е  д к а .  4 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   4 4 0 , 0 0  

6  К ул т и в и р а н е  н а  п ъ т е к и  в  
с е м е н и щ а  1 / 0 ;  2 / 0  д к а .  6 0  

3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  
г .   6 6 0 , 0 0  

7  
О р а н  с  л оз а р с к и  п л уг  в  
к ор е н и щ а  д к а .  4 0  

3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  
г .   8 0 0 , 0 0  

8  Ф р е з ов а н е  д к а .  4 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   4 8 0 , 0 0  

9  К о с е н е  д к а .  2 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   2 0 0 , 0 0  

В си ч к о  за  о б ек т  1         1 6 4 2 0 , 0 0  
Словом :  о бщ а  пре дло ж ена  ц ена   в  р азм ер  н а  16  420 , 00лв ( ш е стна де се т  

хил яди  четири сто тин  и  дв ад ес ет   лев а)  без  в к л .  ДДС.  
2 . Гаранци я  з а  и зпълнени е  на  до г о в о ра  в  разм ер  на  82 1 , 00лв .  
3 . Др уг и  усло в ия  съг л асно  про екто до г о во ра  и  усло в ията  н а  

про цед ур ата .  
 
Няма класиран на второ място участник. 
От  участ ие  в  проц ед урат а  за  о бект а  няма   от ст ранени  кан ди дат и:   

 
За изпълнител на дейността по смисъла на чл.10, ал.1 т.5 от Наредбата, а именно: 

„Подготовка на почва за производство на посадъчен материал и дейности по 
производство на посадъчен материал” в границите на Горски разсадник Салманово– 
държавна собственост в района на дейност на ТП “ДГС Шумен” открит с Заповед №236 от 
25.04.2019 г., на Директора на ТП „ДГС Шумен” гр.Шумен. 
 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
ЕОО Д „Б оян  Б ойчев”  г р .  Ра зг рад ,  Е ИК- 1275 7536 4 ,  на  Аг енция  по  

в писв анията  съ с  се далищ е и  а др ес  н а  уп рав л ение :  г р .  Раз г р ад  ул .  
Але ксан дър  Стам бо лийски   № 28  ,  пр ед став ляв ано  на  ко нк урс а  о т  чл . 59  от  
ЗЗЛД-  упъ лно м о щ ен  предст ав ите л ,  при  сле днит е  пар ам етри  н а  
о ко нчателнат а  о ферта :  

О бе к т  1  В и д  н а  у с л у г а т а  М я р к а  К ол и ч е с т в о  С р ок  з а   
и з п ъ л н е н и е  

П р е д л а г а н а  
ц е н а  ( л в . )  

бе з  Д Д С  
I . Д е й н ос т и  п о  п од г от ов к а  н а  п оч в а т а  з а  п р ои з в од с т в о  п о  п ос а д ъ ч е н  м а т е р и а л  

1  О р а н  н а  д ъ л б оч и н а  3 0  с м .  д к а .  7 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   1 8 9 0 , 0 0  

2  К ул т и в и р а н е  д к а .  7 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   7 7 0 , 0 0  

3  Д и с к ув а н е  д к а .  7 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   8 4 0 , 0 0  

4  К ор е н е ж  м . с м .  3  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   1 8 0 0 , 0 0  

5  
И з к оп а в а н е  н а  д уп к и  с  
м от ор е н  с в р е д е л  м . с м .  2  

3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  
г .   1 2 0 0 , 0 0  

6  П р е в оз  с  р е м а р к е  д к а .  4  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   1 0 0 , 0 0  



I I . Д е й н ос т и  п о  п р ои з в од с т в о  н а  п ос а д ъ ч е н  м а т е р и а л  

№  п о  
р е д  В и д  н а  у с л у г а т а  М я р к а  К ол и ч е с т в о  С р ок  з а   

и з п ъ л н е н и е  

 
П р е д л а г а н а  

ц е н а  ( л в . )  

 

1  
П о д р я з в а н е  н а  ф и д а н к и  с  П -
о б р а з н а  с к о б а  

1 0 0 0  
л . м .  5 0  

3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  
г .   2 5 0 0 , 0 0  

2  П о д р я з в а н е  ( п о д к о п а в а н е )  н а  
т оп ол ов и  ф и д а н к и  с ъ с  з а д н а  
с к о б а  0 / 1 / 0 ;  0 / 2 / 0  

м с м  1 5  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   3 6 0 0 , 0 0  

3  На п р а в а  н а  л е х и  з а  п ос е в  д к а .  3 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   6 6 0 , 0 0  

4  Д и с к ув а н е  д к а .  4 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   4 8 0 , 0 0  

5  К ул т и в и р а н е  д к а .  4 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   4 4 0 , 0 0  

6  К ул т и в и р а н е  н а  п ъ т е к и  в  
с е м е н и щ а  1 / 0 ;  2 / 0  д к а .  6 0  

3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  
г .   6 6 0 , 0 0  

7  
О р а н  с  л оз а р с к и  п л уг  в  
к ор е н и щ а  д к а .  4 0  

3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  
г .   8 0 0 , 0 0  

8  Ф р е з ов а н е  д к а .  4 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   4 8 0 , 0 0  

9  К о с е н е  д к а .  2 0  
3 1 . 1 2 . 2 0 1 9  

г .   2 0 0 , 0 0  

В си ч к о  за  о б ек т  1         1 6 4 2 0 , 0 0  
Словом :  о бщ а  пре дло ж ена  ц ена   в  р азм ер  н а  16  420 , 00лв ( ш е стна де се т  

хил яди  четири сто тин  и  дв ад ес ет   лев а)  без  в к л .  ДДС.  
2 . Гаранци я  з а  и зпълнени е  на  до г о в о ра  в  разм ер  на  82 1 , 00лв .  
3 . Др уг и  усло в ия  съг л асно  про екто до г о во ра  и  усло в ията  н а  

про цед ур ата .  
Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД,  чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 
горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.34, ал.3 от 
Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-
държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 
поради необходимост заложените лесовъдски мероприятия в горски разсадник Салманово, да 
бъдат извършени своевременно. 

РАЗПОРЕЖДАМ 
ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 
Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в търга за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 
Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 
в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  
Административен  Съд. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
 
 



 
 
 
 
 ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 
знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 
сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно 
държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 
Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. чл.59 от ЗЗЛД – зам. 

директор при ТП ДГС Шумен  и чл.59 от ЗЗЛД – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  
 
      
ДИРЕКТОР ТП ДГС:чл.59 от ЗЗЛД 
/ инж.Мл.Манев / 
 
 
 
 


